پکن به بزرگترین سرمایه گذار منطقه و شریک تجاری پیشرو کشورهای شورای همکاری خلیج فارس تبدیل شده است و این رقم در سال ۲۰۲۱ به ۳۳۰ میلیارد دلار رسید. پکن در سال ۲۰۱۰ جایزین وانگشنگن به عنوان بزرگترین شریک تجاری خاورمیانه شد. تقاضای عظیم انرژی چین به طور طبیعی

«فتالی بنت» نخست‌وزیر وقت اسرائیل و

جو بایدن رئیس‌جمهور آمریکا در ۵ شهریور ۱۴۰۰ مصادف با ۲۷ اگوست ۲۰۲۱ و وانگشنگن با هم دیدار کردند. در این دیدار نخست‌وزیر اسرائیل نظر دار در همسایگی ایران، رژیم برای مقابله با ایران آماده کرده بودند را به بایدن و مقامات آمریکایی ارائه کرد.